
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE  JAKŠIĆ 
List izlazi prema potrebi                                                                   Jakšić, 17. veljače 2017.  

 

SADRŽAJ:                                     
          

                                                                                                                                                                                                  Stranica: 

        
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1. Plan nabave roba, radova i usluga za 2017. godinu                                                                                                              2 

2. Pravilnik o provođenju postupka jednostavne nabave                                                                            6 

3. Zaključak o jednokratnoj novčanoj pomoći socijalno ugroženoj  
               osobi Miroslavu Vernotu                                                                                                                                                            10 

4. Odluka o sponzorstvu Konjogojstvenoj udrugi Pleternica                                                                                                    11 
5. Odluka o sponzorstvu KRUNA, agencija za marketing i izdavaštvo                                                                                     12 
6. Odlukao sponzorstvu Hercegovačkoj zavičajnoj udruzi„Herceg Stjepan“ Požega                                                            13 
7. Zaključak o jednokratnoj novčanoj pomoći socijalno ugroženoj osobi Ivici Đenđešu                                                      14 
8. Zaključak o jednokratnoj novčanoj pomoći socijalno ugroženoj osobi Antunki Jerković                                                15 
9. Zaključak o jednokratnoj novčanoj pomoći socijalno ugroženoj osobi Mati Kalem                                                         16                        
                                                                

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Broj 109.  

 

 

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 2 

 
  

  

_________________________________________________________________________________  

 

                  Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. broj,120/16) i članka 52. 

Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj 77/13 i 83/14) u skladu s proračunom 

Općine Jakšić za 2017.g., Općinski načelnik Općine Jakšić, dana  15. veljače 2017., donosi 

   

                                             PLAN  NABAVE 

                                               roba, radova i usluga za 2017. godinu 

                                                                                  

                                                                                I. 

 

                 Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 2017. godini provesti Općina Jakšić kao 

naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi 

(N.N. broj,120/16)  i  Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 26/03. pročišćeni tekst, 82/04, 

110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09,  49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15). 

 

                                                               II. 

 

             Općina Jakšić kao naručitelj  će u 2017. godini provesti će nabavu roba, radova i usluga za koja 

su sredstva planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2017. 

 

 

                                                               III. 

  U 2017. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga po vrstama i planiranim 

vrijednostima,  iskazano u tabličnom prikazu kako slijedi: 

 

 

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 3 

 
  

 

                                                     

 

 
 
R.br. 

 
 
Račun 

 
 
Predmet   nabave  

 
 
Ev.br. 
 

 
 
         Planirana                 
        vrijednost  

 
 
Procijenjena 
vrijednost 

 
Vrsta 
post. 
javne 
nabave 

 
Planirano 
trajanje 
postupka 

 
Nar./ 
Ugovor/ 
okvirni 
sporazum 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi/ 
OS 

 Račun   S PDV -om PDV Bez 
PDV-a 

    

 3223 Energija  270.000 54.000 216.000     

1.  Javna rasvjeta/opskrba  235.000  47.000  188.000 Čl.15.ZJN 2017.   

2.  Motorni benzin i dizel 
gorivo 

 35.000 7.000 28.000 Čl.15.ZJN 2017.   

 3231 Usluge telefona, pošte      39.000 7.800 31.200     

3.  
 

Usluge telefona, pošte     39.000 7.800 31.200 Čl.15.ZJN 2017.   

 3232 Usluge tekućeg i 
inves.održavanja 

 667.000 133.400 533.600     

4.  Održavanje poslovnih 
zgrada 

  30.000     6.000    24.000 Čl.15.ZJN 2017.   

5.  Ost.us.tek.inv.održ.  
ost.nesp.tek. održ. 

 100.000  20.000 80.000 Čl.15.ZJN 2017.   

6.   Usl.tek.i inv.održ. naselja 
Općine 

  100.000 20.000 80.000 Čl.15.ZJN 2017.   

7.  Ost.tek.i inv.održ. 
mj.odbora ( javne 
površine, kanali,groblja) 

 137.000 27.400 109.600 Čl.15.ZJN 2017.   

8.  Tek.i inv.održ. zim. 
sl.,nasip.polj.put. 

 260.000  52.000  208.000 ZKG 2017. Sklapanje 
ugovora 

4 godine 

9.  Poprav. i održav. javne 
rasvjete 

   40.000    8.000    32.000 ZKG 2017. Sklapanje 
ugovora 

4 godine 

 4511 Rekonstrukcija i uređenje 
zgrade stare škole 

 2.800.000 560.000 2.240.000  2017.   

10.  Rekonstrukcija i uređenje 
zgrade stare škole 

 2.800.000 560.000 2.240.000 Otvoreni 
postupak 

2017.   

 3234 Komunalne usluge  253.000 50.600 202.400     

11.  odvoz smeća     80.000   16.000   64.000 Čl.15.ZJN 2017.   

12.  Sanacija odlagališta 
(divljih deponija) 

  70.000   14.000    56.000                    Čl.15.ZJN 2017.   

13.  Deratizacija   70.000   14.000    56.000 ZKG 2017. Sklapanje 
ugovora 

4 godine 

14.  Ost.kom.usluge vodopr. 
naknada 

  33.000     6.600    26.400 Čl.15.ZJN 2017.   

 3861 Sufinanciranje 
izgr.reciklažnog dvorišta 

 114.000 22.800 91.200     

15.  Sufinanciranje 
izgr.reciklažnog dvorišta 

 114.000 22.800 91.200 Čl.15.ZJN 2017.   

 3237 Intelektualne i osobne 
usluge 

 300.000 60.000 240.000     

16.  
 

Geod-katast. usluge  70.000  14.000 56.000 Čl.15.ZJN 2017.   

17.  Legalizacija domova u 
naseljima Općine 

   50.000   10.000  40.000 Čl.15.ZJN 2017.   

18.  Ost.int.usluge energetsko 
certificiranje zgrada 

   50.000   10.000 40.000 Čl.15.ZJN 2017.   

19.  Ost.int.usluge –Plan 
gosp.otpadom 

  100.000 20.000 80.000 Čl.15.ZJN 2017.   

 
20. 
 

 
 
 

Ost.int.usluge-
dig.katastar groblja 

 30.000 6.000 24.000 Čl.15.ZJN 2017.   
 
 

 
 
 

3238 Računalne usluge    33.000     6.600 26.400     



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 4 

 
  

21.  Računalne usluge-
održavanje rač.programa 

   33.000 6.600 26.400 Čl.15.ZJN 2017.   

 3293 Reprezentacija    42.000     8.400        33.600     

22.  Reprezentacija    42.000     8.400        33.600 Čl.15.ZJN 2017.   

 3299 Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

   32.000 6.400       25.600     

23.  Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

   32.000 6.400 25.600 Čl.15.ZJN 2017.   

 
 

4212 Izgradnja vrtića  1.120.682 224.136 896.545     

24.  Izgradnja vrtića   
1.120.682 

 
224.136 

 
896.545 

Otvoreni 
postupak 

 Ugovor o 
okvirnom 
sporazum
u iz  
2011. 

4 godine 

 4213 Ceste i slični građevinski 
objekti 

 5.115.000 1.023.000 4.092.000     

25.  ner.ceste i ulice Općine-
FRR-MJERA 7.2.2. 

 2.275.000 455.000 1.820.000 Otvoreni 
postupak 

2017.   

26. 
 

 izgr.nogostupa Eminovci  2.800.000 560.000 2.240.000 Otvoreni 
postupak 

2017.   

27.  Proj.dok.građ.dozvola i 
izgradnja nogst.Rajsavac 

   40.000     8.000      32.000 Čl.15.ZJN 2017.   

 4214 
 

Ostali objekti  15.670.000 3.134.000 12.536.000     

28.   izgrad.kanal.mreže 
Svetinja 

    400.000 80.000 320.000 Čl.15.ZJN 2017.   

29.  Projekt aglomeracije 
Pleternica 

    170.000 34.000 136.000 Čl.15.ZJN 2017.   

30.  Izgradnja kanal.i 
vod.mreže naselja Tekić 

 6.000.000 1.200.000 4.800.000 Otvoreni 
postupak 

2017.   

31.  Proj.dok.građ.dozv. i 
izg.kanal. mreže Cerovac-
Granje 

  200.000 40.000 160.000 Čl.15.ZJN 2017.   

32.  Izg. i rekonstrukcija 
kanalizacije naselja Jakšić 

  100.000      20.000    80.000 Čl.15.ZJN 2017.   

33.  Gosp.zona-komunalna i 
cestovna inf. 
(voda,kanal.cesta) 

 8.200.000 1.640.000    6.560.000 Otvoreni 
postupak 

2017. Okvirni 
sporazum 
iz  2016. 

2 godine 

34.  Javna rasvjeta i rek.nisko 
napon.mreže Eminovci 

    400.000 80.000 320.000 Otvoreni 
postupak 

2017. Ugovor   

35.  Izgradnja vodovodne 
mreže Cerovac-Granje 

 200.000 40.000 160.000 Čl.15.ZJN 2017.   

 4227 Oprema za komunalni 
pogon 
(kosilice,malčer,traktor  
 i sl.) 

  
330.000 

 
66.000 

 
264.000 

    

36.  Oprema za komunalni 
pogon (kosilice i sl.) 

               
90.000 

 
18.000 

 
  72.000 

Čl.15.ZJN 2017.   

37.  Oprema za komunalni 
pogon -TRAKTOR 

 150.000 30.000 120.000 Čl.15.ZJN 2017.   

38.  Oprema dječja igrališta u 
naseljima Općine 

   90.000 18.000    72.000 Čl.15.ZJN 2017.   

  UKUPNO  26.787.682 5.357.136 21.428.545     

 

                                                                                      IV.    

 

          Postupak nabave roba, radova i usluga predviđenih točkom III. ovog Plana biti će obavljen u 

skladu sa mogućnostima i potrebama Općine Jakšić, zaključno sa danom 31.12.2017. godine, te u 

skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi.            

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 5 

 
  

                                                                                                                                  

           Rok izvršenja nabave predviđene ovim Planom je 31.12.2017. godine.     

 

 

                                                                                    V. 

 

            Ovaj Plan objavit će se u «Službenom glasniku Općine Jakšić» i na internetskoj stranici Općine 

Jakšić (www.jaksic.hr), a primjenjuje se od 01. siječnja 2017.godine. 

 

 

KLASA:400-01/17-01/01                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ: 2177/04-02/17-1                                                                        Ivica Kovačević,dipl.ing.v.r. 

 

                

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.jaksic.hr/


 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 6 

 
  

   Na temelju članka 15.stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine br. 120/16) i članka 52. 

Statuta Općine Jakšić (Službeni glasnik Općine Jakšić broj 77/13 i 83/14), općinski načelnik općine 

Jakšić donosi  

 
          PRAVILNIK O PROVOĐENJU POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE  
 
 
OPĆE ODREDBE  
                                                           Članak 1.  
Ovim Pravilnikom uređuje se postupak nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti nabave u Općini 
Jakšić (u nastavku teksta: Naručitelj) manje od 200.000,00 kuna bez PDV-a te postupak nabave 
radova procijenjene vrijednosti nabave manje od 500.000,00 kuna bez PDV-a (u nastavku teksta: 
jednostavna nabava).  
 
PREDMET NABAVE  
                                                           Članak 2.  
1) Predmet nabave mora se opisati na jasan, nedvojben, potpun i neutralan način koji osigurava 
usporedivost ponuda u pogledu uvjeta i zahtjeva koji su postavljeni.  
2) Opis predmeta nabave ne smije pogodovati određenom gospodarskom subjektu.  
3) U opisu predmeta nabave navode se sve okolnosti koje su značajne za izvršenje ugovora, a time i 
za izradu ponude (npr. mjesto izvršenja, rokovi izvršenja, posebni zahtjevi u pogledu načina izvršenja 
predmeta nabave i slično).  
4) Predmet nabave se određuje na način da predstavlja tehničku, tehnološku, oblikovnu, 
funkcionalnu ili drugu objektivno odredivu cjelinu.  
5) Procijenjena vrijednost nabave mora biti valjano određena u trenutku početka postupka 
jednostavne nabave, ukoliko je primjenjivo. Izračunavanje procijenjene vrijednosti nabave temelji se 
na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu vrijednost (PDV-a), uključujući sve opcije i moguća 
obnavljanja ugovora.  
 
POKRETANJE I PRIPREMA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE  
 
                                                         Članak 3.  
1) Jednostavnu nabavu roba, radova i usluga za potrebe Naručitelja provodi Jedinstveni upravni odjel 
Općine Jakšić i stručno povjerenstvo koje imenuje općinski načelnik  na način propisan ovim 
Pravilnikom. 
 
                                                         
                                                        Članak 4.  
1) Postupak jednostavne nabave pokreće se pod uvjetom da su planirana i osigurana financijska 
sredstva za predmet nabave i da je predmet nabave procijenjene vrijednosti nabave 20.000,00 kuna 
ili više bez PDV-a, uvršten u Plan nabave za proračunsku godinu. 
2) Ako predmet nabave nije uvršten u Plan nabave istovremeno se radi izmjena i dopuna Plana 
nabave   
3) Postupak jednostavne nabave započinje Odlukom o početku postupka jednostavne nabave 
Općinskog načelnika.  
 

POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD 70.000,00 KUNA BEZ 
PDV-a  
                                                       Članak 5.  
(1)Nabava radova, roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 70.000,00 kuna provodi se 
izdavanjem narudžbenice ili zaključivanjem ugovora s jednim gospodarskim subjektom.  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 7 

 
  

(2)Narudžbenica obavezno sadrži podatke o: izdavatelju narudžbenice, gospodarskom subjektu – 
dobavljaču, vrsti roba/radova/usluga koje se nabavljaju uz detaljnu specifikaciju jedinica  
mjere, količina, jediničnih cijena te ukupnih cijena. 
(3)Narudžbenicu potpisuje općinski načelnik. 
(4)Ugovor obavezno sadrži podatke o ugovornim stranama koje sklapaju ugovor, mjestu  
sklapanja ugovora, predmetu ugovora, cijeni, rokovima isporuke robe, izvođenja radova i pružanja  
usluge, načinu i dinamici plaćanja te ostalim bitnim sastojcima ugovora sukladno Zakonu o obveznim 
odnosima.  
(5)Ugovor potpisuje Općinski načelnik.  
 
POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 70.000,00 KUNA BEZ PDV-a, A 
MANJE OD 200.000,00 BEZ PDV-a ZA ROBE I USLUGE, ODNOSNO MANJEOD 500.000,00 KUNA ZA 
RADOVE  
  
                                                      Članak 6.  
1) Poziv na dostavu ponuda za nabave procijenjene vrijednosti od 70.000,00 kuna bez PDV-a, a manje 
od 200.000,00 kuna bez PDV-a za robe i usluge, odnosno manje od 500.000,00 kuna bez PDV-a za 
radove, upućuje se istovremeno na najmanje tri gospodarska subjekta po izboru, na način koji 
omogućuju dokazivanje da je isti zaprimljen od potencijalnih ponuditelja (dostavnica, povratnica, 
kopija izvješća o uspješnom slanju telefaksom, izvješće o pročitanoj elektroničkoj pošti i slično). 
  
2) Iznimno, ovisno o prirodi predmeta nabave i razini tržišnog natjecanja, poziv na dostavu ponuda se 
može uputiti manjem broju gospodarskih subjekata u slučajevima provedbe nabave koja zahtijeva 
žurnost, kada je to potrebno zbog obavljanja usluga ili radova na dovršenju započetih, a povezanih 
funkcionalnih ili prostornih cjelina, isključiva prava te u ostalim slučajevima po odluci Naručitelja.  
3) Poziv na dostavu ponuda može se uputiti potencijalnim ponuditeljima i objavom na službenoj 
Internet stranici Naručitelja, www.jaksic.hr.  
 

SADRŽAJ POZIVA NA DOSTAVU PONUDA  
 
                                                        Članak 7.  
Poziv na dostavu ponuda sadrži minimalno naziv Naručitelja, naziv i adresu potencijalnog ponuditelja, 
ukoliko se poziv na dostavu ponuda šalje gospodarskom subjektu po izboru, opis predmeta nabave, 
rok za dostavljanje ponude (datum i vrijeme), rok valjanosti ponude, kriterij odabira ponude, uvjete i 
zahtjeve koje ponuditelji trebaju ispuniti, način dostavljanja ponuda, adresu na kojoj se može 
preuzeti dodatna dokumentacija ako je potrebno, adresu na koju se ponude dostavljaju te 
elektroničku adresu osobe za kontakt.  
 
 
                                                         Članak 8.  
Naručitelj u pozivu za dostavu ponuda može odrediti osnove za isključenje i uvjete sposobnosti 
gospodarskih subjekata te tražiti jamstva ovisno o složenosti predmeta nabave i procijenjenoj 
vrijednosti, primjenjujući na odgovarajući način odredbe važećeg Zakona o javnoj nabavi.  
 
NAČIN I ROK DOSTAVE PONUDA 
  
                                                         Članak 9.  
1) Način dostave ponuda određuje se u pozivu na dostavu ponuda.  
2) Rok za dostavu ponuda bit će određen ovisno o složenosti predmeta nabave kako bi se omogućilo 
potencijalni ponuditeljima dostavljanje ponude u skladu s uvjetima iz poziva na dostavu ponude. Rok 
za dostavu ponuda iznosi najmanje 3 (tri) radna dana.  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 8 

 
  

3) Ponude u papirnatom pisanom obliku dostavljaju se neposredno u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Jakšić ili putem pošte preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu Općine Jakšić, Osječka 
39, 34308 Jakšić, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno naziv i adresa ponuditelja te 
naziv predmeta nabave.  
4) Ako je dopušteno dostavljanje ponuda u drugačijem obliku (elektroničkom poštom, telefaksom i 
slično), moraju se osigurati uvjeti za očuvanje integriteta podataka i tajnost ponuda.  
5) Ponuda zaprimljena nakon roka za dostavu ponuda vratiti će se neotvorena ponuditelju.  
6) Sve dokumente koje Naručitelj zahtijeva u skladu s ovim Pravilnikom ponuditelji mogu dostaviti u 
neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave, a 
izabrani ponuditelj je u obvezi dostaviti originale na uvid ukoliko to Naručitelj zatraži.  
 
OTVARANJE, PREGLED I OCJENA PONUDA  
 
                                                       Članak 10.  
1) Po isteku roka određenog u Pozivu na dostavu Ponuda, stručno povjerenstvo Naručitelja koje se 
sastoji od najmanje tri predstavnika, otvaraju pristigle ponude neposredno nakon isteka roka za 
dostavu ponuda, prema redoslijedu zaprimanja ponuda.  
2) Otvaranje ponuda može biti javno.  
 
                                                       Članak 11.  
1) Stručno povjerenstvo pregledava i ocjenjuje ponude na temelju uvjeta i zahtjeva iz poziva na 
dostavu ponuda.  
2) O postupku otvaranja, pregleda i ocjene ponuda u slučaju nabava iz članka 6. ovog Pravilnika 
sastavlja se Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda koji minimalno mora sadržavati podatke o 
ponuditeljima, utvrđivanje da ponuda odstupa od traženog, cijenu svake ponude, rokove i ostale 
bitne uvjete navedene u ponudi te podatke o odabranom ponuditelju, kao i razloge poništenja 
postupka.  
3) Iznimno, ukoliko je otvaranje ponuda javno, stručno povjerenstvo može sastaviti najprije Zapisnik 
o otvaranju ponuda, a potom i Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.  
4) Kao najpovoljnija ponuda može se izabrati samo ponuda koja udovoljava svim uvjetima iz Poziva 
na dostavu ponuda.  
5) Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, odnosno Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
sadrži prijedlog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odluke o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja. 
  
DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU 
  
                                                         Članak 12.  
1) Na osnovi rezultata pregleda i ocjena ponuda iz članka 11. ovog Pravilnika, Naručitelj donosi 
Odluku o odabiru najpovoljnije ponude na temelju kriterija za odabir ponude.  
2) Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, Naručitelj 
će odabrati onu koja je zaprimljena ranije.  
3) Odluku o odabiru potpisuje odgovorna osoba Naručitelja, odnosno Općinski načelnik.  
4) Ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se na 
znanje zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni, odnosno Zapisnika o pregledu i 
ocjeni.  
 
DONOŠENJE ODLUKE O PONIŠTENJU  
 
                                                           Članak 13.  
Naručitelj zadržava pravo poništiti postupak jednostavne nabave, prije ili nakon roka za dostavu 
ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja. 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 9 

 
  

  

 

 
SKLAPANJE UGOVORA O NABAVI 
  
                                                           Članak 14.  
1) Nakon odabira najpovoljnije ponude, potpisuje se ugovor ili izdaje narudžbenica koja sadrži sve 
bitne elemente ugovora.  
2) Za nabave procijenjene vrijednosti manje od 20.000,00 kuna bez PDV-a, u pravilu se izdaje 
narudžbenica, a za nabave procijenjene vrijednosti od 20.000,00 kuna bez PDV-a i više, u pravilu se 
sastavlja ugovor o javnoj nabavi.  
 
IZUZEĆE OD PRIMJENE PRAVILNIKA 
  
                                                            Članak 15.  
Ovaj Pravilnik ne primjenjuje se na nabavu knjiga, stručne literature, časopisa, reprezentacije,  
isključiva prava i slično.  
 
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE  
 
                                                            Članak 16.  
1) Sve izmjene i dopune ovog Pravilnika, donose se na isti način kao i ovaj Pravilnik.  
2) Ovaj Pravilnik, kao i sve njegove daljnje izmjene i dopune, objavljuje se na Internet stranici  Općine 
Jakšić i Službenom glasniku.  
 
                                                            Članak 17.  
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika stavlja se van snage Pravilnik o provedbi  postupka nabave 
bagatelne vrijednosti u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakšić, KLASA:022-01/14-01/17; 
URBROJ:2177/04-01/14-1 od 1.ožujka 2014.godine.  
 
                                                            Članak 18.  
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja,  objavit će se na  web stranici općine Jakšić, 
Službenom glasniku Općine Jakšić 
 
 
 
KLASA:022-02/17-01/11 
URBROJ:2177/04-02/17-1 
Jakšić, 14.veljače 2017.g. 
                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK: 
 
     Ivica Kovačević, dipl. ing.v.r.  
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
10 

 
  

Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13., i 

83/14.), članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2017.godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 107/16.) i članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Jakšić“, 

broj 73/12.), a na zamolbu Miroslava Vernot  iz Tekića, Tekić 51, OIB:95391800928, općinski načelnik 

Općine Jakšić, d o n o s i  

 

 
Z A K L J U Č A K   

o jednokratnoj financijskoj potpori    
 Miroslavu Vernot  

 

 

l. Ovim Zaključkom, na zamolbu  Miroslava Vernot iz  Tekića, Tekić 51,      

OIB:95391800928,  odobravam  financijsku pomoć za podmirenje troškova života zbog teških životnih 

uvjeta  i teške bolesti,  u iznosu od  1.000,00 kn (slovima:tisućukuna) jednokratne novčane pomoći.  

 

2.Iznos iz članka l. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić – 

pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, konto 37212.  

  

 

3.Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine 

Jakšić 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 

KLASA: 550-01/17-01/10 
URBROJ:2177/04-02/17-2 
 
Jakšić, 01. veljače  2017. 
 

 

                      OPĆINSKI NAČELNIK: 

                    Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 

 

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
11 

 
  

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 83/14.), i 
članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2017. godinu („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj 107) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 
 

ODLUKU  
o sponzorstvu Konjogojstvenoj udrugi Pleternica  

 
1. Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Konjogojstvene udruge 
Pleternica, Pleternica, Ivana Šveara 2, OIB:92275802114, za održavanje tradicionalne 
manifestacije  pokladno jahanje župe Bučje ,  sukladno njihovoj Zamolbi, odobravam iznos od 
1.000,00 (slovima: tisućukuna).  
 
2. Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj žiro računa Udruge, IBAN: 
HR1923860021120019352, iz sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za razna 
sponzorstva.  
 
3.Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 
Općine Jakšić“.  
 
KLASA:022-01/17-01/09 
URBROJ:2177/04-02/01-17-2 
Jakšić, 14. veljače 2017.  
 
        OPĆINSKI NAČELNIK:  
 

              Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
12 

 
  

 

 

 

Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 83/14.), i 
članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2017. godinu („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj 107) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 
 

ODLUKU  
o sponzorstvu KRUNA, agencija za marketing i izdavaštvo 

 
1. Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane KRUNA, agencija za marketing i 
izdavaštvo, vl. Kruna Protić, Požega, Mlinska 21, OIB:21529895762, za pokroviteljstvo 3. 
„Festivala kulenove seke“ ,  sukladno njihovoj Zamolbi, odobravam iznos od 1.500,00 
(slovima: tisućupetstokuna).  
 
2. Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj žiro računa Udruge, IBAN: 
HR7823600001101987836, iz sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za razna 
sponzorstva.  
 
3.Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 
Općine Jakšić“.  
 
KLASA:022-01/17-01/08 
URBROJ:2177/04-02/01-17-2 
Jakšić, 14. veljače 2017.  
 
        OPĆINSKI NAČELNIK:  
 

              Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
13 

 
  

 

 

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“ broj 77/13.i 83/14.) i članka 3. 

Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2017. godinu („Službeni glasnik Općine Jakšić“,  broj  

107/16.) , općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

 

ODLUKU  

o sponzorstvu Hercegovačkoj zavičajnoj udruzi 

„Herceg Stjepan“ Požega 

 

 

 

1. Ovom Odlukom, temeljem zamolbe Hercegovačke zavičajne udruge „Herceg Stjepan“  
Požega, Matije Gupca 80, Pleternica,  za održavanje tradicionalnog „Hercegovačkog sila“ 
dana 22. travnja 2017.g., odobravam iznos od 2.000,00 (slovima:dvijetisućekuna).  

2. Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na žiro račun, IBAN:HR9523860021115017440,  iz 
sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za razna sponzorstva na poziciji 90, konto 
38119. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Jakšić. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 

 

KLASA:022-01/17-01/06 
URBROJ:2177/04-02/01-17-2 
Jakšić, 09. veljače  2017.  
 

 

       OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 

 

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
14 

 
  

 

 

 

 
Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13., i 
83/14.),  članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 73/12.), a 
na zamoblu Ivice Đenđeša ,  iz Svetinje, Svetinja 6,     OIB: 33676298882 općinski načelnik 
općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj novčanoj pomoći socijalno ugroženoj  

osobi Ivici Đenđešu 
 
 

1. Ovim Zaključkom, na zamoblu  Ivice Đenđeša,  iz Svetinje, Svetinja 6,     OIB: 33676298882 
zbog teškog financijskog stanja,  te osobnog uvida u njegovo teško ekonomsko stanje,  kao 
pomoć podmirenja režijskih troškova i  troškova života,  odobravam iznos od 1000,00 kn 
(slovima: tisućukuna) jednokratne novčane pomoći . 

 
2. Iznos iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine 
Jakšić za socijalno ugrožene osobe. 
  
 
3. Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA: 550-01/17-01/12 
URBROJ:2177/04-02/17-2 
 
Jakšić, 14. veljače 2017. godine 
 
 
        OPĆINSKI NAČELNIK: 
        Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
15 

 
  

 
 
 
Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13., i 
83/14.),  članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 73/12.), a 
na zamoblu Antunke Jerković ,  iz Radnovca, Radnovca 1D, OIB: 14618509175 općinski 
načelnik općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj novčanoj pomoći socijalno ugroženoj  

osobi Antunki Jerković  
 
 

1. Ovim Zaključkom, na zamoblu  Antunke Jerković, iz Radnovca, Radnovca 1D, OIB: 
14618509175 zbog teškog financijskog stanja,  te osobnog uvida u njegovo teško ekonomsko 
stanje,  kao pomoć podmirenja režijskih troškova i  troškova života,  odobravam iznos od 
1000,00 kn (slovima:tisućukuna) jednokratne novčane pomoći . 

 
2. Iznos iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine 
Jakšić za socijalno ugrožene osobe. 
  
 
3. Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
KLASA: 550-01/17-01/13 
URBROJ:2177/04-02/17-1 
 
Jakšić, 15. veljače 2017. godine 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK: 
       Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
16 

 
  

 
 
 
Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13., i 
83/14.),  članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 73/12.), a 
na zamoblu Mate Kalema , iz Eminovaca, Eminovci 74, OIB: 76203831539 općinski načelnik 
općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj novčanoj pomoći socijalno ugroženoj  

osobi Mati Kalem  
 
 

1. Ovim Zaključkom, na zamoblu  Mate Kalema ,  iz Eminovaca, Eminovci 74, OIB: 
76203831539  zbog teškog financijskog stanja,  te osobnog uvida u njegovo teško 
ekonomsko stanje,  kao pomoć podmirenja režijskih troškova i  troškova života,  odobravam 
iznos od 1000,00 kn (slovima:tisućukuna) jednokratne novčane pomoći . 

 
2. Iznos iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine 
Jakšić za socijalno ugrožene osobe. 
  
 
3. Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
KLASA: 550-01/17-01/14 
URBROJ:2177/04-02/17-2  
 
Jakšić, 17. veljače 2017. godine 
 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK: 
       Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r.   



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
17 

 
  

 

 

________________________________________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr ;  nacelnik@jaksic.hr ;  info@jaksic.hr  

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 
Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123; 034/315-514  Fax:034/257-123 

 

mailto:opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr
mailto:nacelnik@jaksic.hr
mailto:info@jaksic.hr

